Vlera 2,281,625 (dy mlionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Shoqëria “ASI-2A-CO”                                K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 2,332,515 (dy milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Shoqëria “2 N”                                 L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 2,368,855 (dy milionë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Shoqëria “DOKSANI - G”                          L21809501H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 2,657,176 (dy milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Shoqëria “AVDULI”                         J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 2,688,653 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “DOKSANI - G”                          L21809501H   

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme